


Tipo Informe 32
Formulario 3819

Moneda Informe 1
Entidad 900173467
Fecha 2020/04/22

Periodicidad 1 NO APLICA

2 4 6 8 10 12 13 14 16 18 20 24

Nombre o  Razón Social
Nit o Cédula de 

Ciudadanía
Dirección de Notificación Ciudad o Municipio PaísTipo de Vinculo con el Deudor, Socios, Admon o Controlante?No de la Obligación

Saldo de Capital 
por Pagar

Saldo Capital 
Vencido

Valor Capital Vencido-
Actualizado IPC DANE

Derechos de 
Voto

Participación Derechos 
de Voto (%)

FILA_1 CORPAS PINEDA ALEJANDRO 19871808 Calle 8 No. 2-50 Puerto Wilches (Sder) 68575 PUERTO-WILCHES-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 0 376412 376412 383225 383225 0,01
FILA_2 QUINTERO LIMA DIOCEMEL 8828293 Calle 8 No. 2-50 Puerto Wilches (Sder) 68575 PUERTO-WILCHES-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 0 376412 376412 383225 383225 0,01
FILA_3 MANCHEGO ZUBIETA ESNEIDER 1050554910 Calle 8 No. 2-50 Puerto Wilches (Sder) 68575 PUERTO-WILCHES-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 0 376412 376412 383225 383225 0,01
FILA_4 GOMEZ GIOVANNI 4987251 Calle 8 No. 2-50 Puerto Wilches (Sder) 68575 PUERTO-WILCHES-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 0 376412 376412 383225 383225 0,01
FILA_5 AYALA BELEÑO HUMBERTO 8829006 Calle 8 No. 2-50 Puerto Wilches (Sder) 68575 PUERTO-WILCHES-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 0 376412 376412 383225 383225 0,01
FILA_6 DE HOYOS ORDOÑEZ JUAN BAUTISTA 85271721 Calle 8 No. 2-50 Puerto Wilches (Sder) 68575 PUERTO-WILCHES-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 0 376412 376412 383225 383225 0,01
FILA_7 CORPAS PINEDA ALEJANDRO 19871808 Calle 8 No. 2-50 Puerto Wilches (Sder) 68575 PUERTO-WILCHES-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 0 376412 376412 383225 383225 0,01
FILA_8 QUINTERO LIMA DIOCEMEL 8828293 Calle 8 No. 2-50 Puerto Wilches (Sder) 68575 PUERTO-WILCHES-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 0 376412 376412 383225 383225 0,01
FILA_9 MANCHEGO ZUBIETA ESNEIDER 1050554910 Calle 8 No. 2-50 Puerto Wilches (Sder) 68575 PUERTO-WILCHES-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 0 376412 376412 383225 383225 0,01
FILA_10 GOMEZ GIOVANNI 4987251 Calle 8 No. 2-50 Puerto Wilches (Sder) 68575 PUERTO-WILCHES-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 0 376412 376412 383225 383225 0,01
FILA_11 AYALA BELEÑO HUMBERTO 8829006 Calle 8 No. 2-50 Puerto Wilches (Sder) 68575 PUERTO-WILCHES-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 0 376412 376412 383225 383225 0,01
FILA_12 DE HOYOS ORDOÑEZ JUAN BAUTISTA 85271721 Calle 8 No. 2-50 Puerto Wilches (Sder) 68575 PUERTO-WILCHES-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 0 376412 376412 383225 383225 0,01

FILA_999999 0,12

2 4 6 8 10 12 13 14 16 18 20 24

Nombre o  Razón Social
Nit o Cédula de 

Ciudadanía
Dirección de Notificación Ciudad o Municipio PaísTipo de Vinculo con el Deudor, Socios, Admon o Controlante?No de la Obligación

Saldo de Capital 
por Pagar

Saldo Capital 
Vencido

Valor Capital Vencido-
Actualizado IPC DANE

Derechos de 
Voto

Participación Derechos 
de Voto (%)

FILA_1 DIRECCIÓN DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 Carrera 6 # 15-32 11001 BOGOTA-D.C.-BOGOTA D.C. 80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 3003626161076 3613947 3613947 3802137,27 3802137,27 0,1
FILA_2 DIRECCIÓN DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 Carrera 6 # 15-32 11001 BOGOTA-D.C.-BOGOTA D.C. 80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 3004602600443 6204000 6204000 6360175,36 6360175,36 0,16
FILA_3 MUNICIPIO DE PUERTO WILCHES 890201190 Carrera 6 # 15-32 68575 PUERTO-WILCHES-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 1796 1611015 1611015 1839171,47 1839171,47 0,05
FILA_4 MUNICIPIO DE PUERTO WILCHES 890201190 Carrera 6 # 15-32 68575 PUERTO-WILCHES-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 1796 2139673 2139673 2348443,23 2348443,23 0,06
FILA_5 MUNICIPIO DE PUERTO WILCHES 890201190 Carrera 6 # 15-32 68575 PUERTO-WILCHES-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 1796 2146523 2146523 2280466,04 2280466,04 0,06
FILA_6 MUNICIPIO DE PUERTO WILCHES 890201190 Carrera 6 # 15-32 68575 PUERTO-WILCHES-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 1796 2210925 2210925 2274378,55 2274378,55 0,06
FILA_7 MUNICIPIO DE SAN PABLO 890480203 Carrera 6 # 15-32 13670 SAN-PABLO-BOLIVAR                 80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 202000000126 893620 893620 1020176,98 1020176,98 0,03
FILA_8 MUNICIPIO DE SAN PABLO 890480203 Carrera 6 # 15-32 13670 SAN-PABLO-BOLIVAR                 80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 202000000126 920429 920429 1010236,26 1010236,26 0,03
FILA_9 MUNICIPIO DE SAN PABLO 890480203 Carrera 6 # 15-32 13670 SAN-PABLO-BOLIVAR                 80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 202000000126 923563 923563 981193,33 981193,33 0,02
FILA_10 MUNICIPIO DE SAN PABLO 890480203 Carrera 30 # 25-90 13670 SAN-PABLO-BOLIVAR                 80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 202000000126 1382182 1382182 1421850,62 1421850,62 0,04

FILA_999999 0,59

2 4 6 8 10 12 13 14 16 18 20 24

Nombre o  Razón Social
Nit o Cédula de 

Ciudadanía
Dirección de Notificación Ciudad o Municipio PaísTipo de Vinculo con el Deudor, Socios, Admon o Controlante?No de la Obligación

Saldo de Capital 
por Pagar

Saldo Capital 
Vencido

Valor Capital Vencido-
Actualizado IPC DANE

Derechos de 
Voto

Participación Derechos 
de Voto (%)

FILA_1 BANCO DAVIVIENDA 860034313 CL 35 #16-20 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 9721 658866550 658866550 701016439,4 701016439,4 17,78
FILA_2 BANCO DAVIVIENDA 860034313 CL 35 #16-20 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 3661 211186717 211186717 224697035,2 224697035,2 5,7
FILA_3 BANCO DAVIVIENDA 860034313 CL 35 #16-20 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 90574 168755388 168755388 179551232,7 179551232,7 4,55
FILA_4 BANCO DAVIVIENDA 860034313 CL 35 #16-20 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 54750 47339712 47339712 50368191,18 50368191,18 1,28
FILA_5 BANCO DAVIVIENDA 860034313 CL 35 #16-20 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 334748 100000000 100000000 106397333,3 106397333,3 2,7
FILA_6 BANCOLOMBIA 890903938 CR 35A No. 51-41 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 8140088601 80217472,31 80217472,31 81788130,42 81788130,42 2,07
FILA_7 BANCOLOMBIA 890903938 CR 35A No. 51-41 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 8140089383 2572586 2572586 2622957,23 2622957,23 0,07
FILA_8 BANCOLOMBIA 890903938 CR 35A No. 51-41 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 81481019666 2916661 2916661 2975013,66 2975013,66 0,08
FILA_9 BANCOLOMBIA 890903938 CR 35A No. 51-41 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 81481019845 3333328 3333328 3398594,56 3398594,56 0,09
FILA_10 BANCOLOMBIA 890903938 CR 35A No. 51-41 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 81481020088 1125000 1125000 1147027,5 1147027,5 0,03
FILA_11 BANCOLOMBIA 890903938 CR 35A No. 51-41 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 81481020296 1112500 1112500 1134282,75 1134282,75 0,03
FILA_12 BANCOLOMBIA 890903938 CR 35A No. 51-41 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 81481020531 810500 810500 826715,4 826715,4 0,02
FILA_13 BANCOLOMBIA 890903938 CR 35A No. 51-41 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 81481020805 816000 816000 832325,44 832325,44 0,02
FILA_14 BANCOLOMBIA 890903938 CR 35A No. 51-41 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 81481021090 884000 884000 901685,89 901685,89 0,02
FILA_15 BANCOLOMBIA 890903938 CR 35A No. 51-41 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 81481021460 991670 991670 1011510,01 1011510,01 0,03
FILA_16 BANCOLOMBIA 890903938 CR 35A No. 51-41 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 81481021555 1231253 1231253 1255886,27 1255886,27 0,03
FILA_17 BANCOLOMBIA 890903938 CR 35A No. 51-41 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 81481022891 5600000 5600000 5709648 5709648 0,14
FILA_18 BANCOLOMBIA 890903938 CR 35A No. 51-41 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 81481023024 1487500 1487500 1517259,92 1517259,92 0,04
FILA_19 BANCOLOMBIA 890903938 CR 35A No. 51-41 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 81481023320 1662500 1662500 1695761,08 1695761,08 0,04
FILA_20 BANCOLOMBIA 890903938 CR 35A No. 51-41 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 81481021813 333336 333336 340004,94 340004,94 0,01

FILA_999999 34,72

2 4 6 8 10 12 13 14 16 18 20 24

Nombre o  Razón Social
Nit o Cédula de 

Ciudadanía
Dirección de Notificación Ciudad o Municipio PaísTipo de Vinculo con el Deudor, Socios, Admon o Controlante?No de la Obligación

Saldo de Capital 
por Pagar

Saldo Capital 
Vencido

Valor Capital Vencido-
Actualizado IPC DANE

Derechos de 
Voto

Participación Derechos 
de Voto (%)

FILA_1 JULIO LEONARDO CASTELLANOS BARAJAS 91479707 Calle 16A No. 31-128, T B Apto 101 85001 YOPAL-CASANARE                80 80 - COLOMBIA2 TENER O HABER TENIDO EN LOS ÚLTIMOS AÑOS ACCIONISTAS, SOCIOS O ASOCIADOS COMUNES0 265399222,1 6,73
FILA_2 JULIO LEONARDO CASTELLANOS BARAJAS 91479707 Calle 16A No. 31-128, T B Apto 101 85001 YOPAL-CASANARE                80 80 - COLOMBIA2 TENER O HABER TENIDO EN LOS ÚLTIMOS AÑOS ACCIONISTAS, SOCIOS O ASOCIADOS COMUNES0 3060020 0,08
FILA_3 REYNALDO DE JESÚS AGUIRRE RODRÍGUEZ 8743823 Calle 27 No. 6-67. 68276 FLORIDABLANCA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA2 TENER O HABER TENIDO EN LOS ÚLTIMOS AÑOS ACCIONISTAS, SOCIOS O ASOCIADOS COMUNES0 265585075,9 6,74
FILA_4 CECILIA CUADROS VILLAMIZAR 37833209 Carrera 38 No. 48-122 apto 8, 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA2 TENER O HABER TENIDO EN LOS ÚLTIMOS AÑOS ACCIONISTAS, SOCIOS O ASOCIADOS COMUNES0 265585075,9 6,74
FILA_5 CECILIA CUADROS VILLAMIZAR 37833209 Carrera 38 No. 48-122 apto 8, 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA2 TENER O HABER TENIDO EN LOS ÚLTIMOS AÑOS ACCIONISTAS, SOCIOS O ASOCIADOS COMUNES0 2203214,4 0,06
FILA_6 OSCAR JAVIER ARDILA REYES 13516163 Calle 104B No. 15A-11 T1 Apto 802 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA2 TENER O HABER TENIDO EN LOS ÚLTIMOS AÑOS ACCIONISTAS, SOCIOS O ASOCIADOS COMUNES0 265399222,1 6,73
FILA_7 OSCAR JAVIER ARDILA REYES 13516163 Calle 104B No. 15A-11 T1 Apto 802 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA2 TENER O HABER TENIDO EN LOS ÚLTIMOS AÑOS ACCIONISTAS, SOCIOS O ASOCIADOS COMUNES0 2040013,33 0,05
FILA_8 EDUARDO CASTAÑEDA NÁDER 79326751 Calle 200 No. 12-152, Casa 223, 68276 FLORIDABLANCA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA2 TENER O HABER TENIDO EN LOS ÚLTIMOS AÑOS ACCIONISTAS, SOCIOS O ASOCIADOS COMUNES0 265399222,1 6,73
FILA_9 CARLOS ALBERTO RINCÓN PRADA 91497102 Carrera 38 No. 44-91 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA2 TENER O HABER TENIDO EN LOS ÚLTIMOS AÑOS ACCIONISTAS, SOCIOS O ASOCIADOS COMUNES0 265585075,9 6,74
FILA_10 CARMEN MILADY CARVAJAL MORENO 37750717 Calle 37 No. 42-294, 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA2 TENER O HABER TENIDO EN LOS ÚLTIMOS AÑOS ACCIONISTAS, SOCIOS O ASOCIADOS COMUNES0 265399222,1 6,73
FILA_11 CARMEN MILADY CARVAJAL MORENO 37750717 Calle 37 No. 42-294, 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA2 TENER O HABER TENIDO EN LOS ÚLTIMOS AÑOS ACCIONISTAS, SOCIOS O ASOCIADOS COMUNES0 3060020 0,08
FILA_12 REYNALDO DE JESÚS AGUIRRE RODRÍGUEZ 8743823 Calle 27 No. 6-67 68276 FLORIDABLANCA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA2 TENER O HABER TENIDO EN LOS ÚLTIMOS AÑOS ACCIONISTAS, SOCIOS O ASOCIADOS COMUNES0 10184244,32 0,26
FILA_13 LEONILDE ESCORCIA YEPES 28312786 Calle 27 No. 6-67 68276 FLORIDABLANCA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA2 TENER O HABER TENIDO EN LOS ÚLTIMOS AÑOS ACCIONISTAS, SOCIOS O ASOCIADOS COMUNES0 1272968,32 0,03

32-CALIFICACIÓN Y GRADUACIÓN DE CRÉDITOS Y DERECHO
PROYECTO DETERMINACIÓN DE DERECHOS DE VOTO 819

Clase de Acreencia  A

Clase de Acreencia B

Clase de Acreencia C

Clase de Acreencia  D



FILA_999999 47,68

2 4 6 8 10 12 13 14 16 18 20 24

Nombre o  Razón Social
Nit o Cédula de 

Ciudadanía
Dirección de Notificación Ciudad o Municipio PaísTipo de Vinculo con el Deudor, Socios, Admon o Controlante?No de la Obligación

Saldo de Capital 
por Pagar

Saldo Capital 
Vencido

Valor Capital Vencido-
Actualizado IPC DANE

Derechos de 
Voto

Participación Derechos 
de Voto (%)

FILA_1 COOP. DE PALMICULTORES DE COLOMBIA 890270827 Carrera 37 #53-30 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 0 83904163 83904163 85152097,58 85152097,58 2,16
FILA_2 EAT CAPILLAS DEL PARAISO 829004125 CRA 2 #2-75 68575 PUERTO-WILCHES-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 0 1121181 1121181 1156386,08 1156386,08 0,03
FILA_3 JOERGEN CARRILLO GUERRERO 91474630 CALLE 155 9 45  T5 APT 11-03 11001 BOGOTA-D.C.-BOGOTA D.C. 80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 0 131667200 131667200 139883233,3 139883233,3 3,55
FILA_4 EDINSON GONZALO DAZA 98672433 CARRERA 9 16 36 68895 ZAPATOCA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 0 35703960 35703960 37931887,1 37931887,1 0,96
FILA_5 EZECHIAS ECHEVERRY 12456682 Vereda la raya 68655 SABANA-DE-TORRES-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 0 91003920 91003920 96682564,61 96682564,61 2,45
FILA_6 INDUSTRIAS METALICAS TABARES 901016921 CL 5 No 10-30  CORR PTE SOGAMOSO 68575 PUERTO-WILCHES-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 0 86999200 86999200 92427950,08 92427950,08 2,34
FILA_7 JOHANNA YISETH RONDON 1095786332 CL 35 16 24 OFC 504 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 0 103078827 103078827 109510945,8 109510945,8 2,78
FILA_8 SERGIO RINCON PRADA 91179443 CRA 38 No 44-91 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 0 25000000 25000000 26560000 26560000 0,67
FILA_9 ABEL ESPARZA 13846491 CL 16 No. 26-34 68001 BUCARAMANGA-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 0 25000000 25000000 26560000 26560000 0,67
FILA_10 LUIS ANTONIO GOMEZ GOMEZ 13892906 CRA 8 No. 5-30 68575 PUERTO-WILCHES-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 0 857000 857000 910476,8 910476,8 0,02
FILA_11 RODRI STEVENSON RAMOS 91325550 CRA 4B No. 13-52 68575 PUERTO-WILCHES-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 0 566000 566000 602167,4 602167,4 0,02
FILA_12 EXTRACTORA MONTERREY SA 800116749 KM 7 VIA EL PEDRA 68575 PUERTO-WILCHES-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 0 36518679 36518679 38797444,57 38797444,57 0,98
FILA_13 EXTRACTORA VIZCAYA SAS 900320695 KM 12 VIA SAN PABLO 13744 SIMITI-BOLIVAR                 80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 0 6583873 6583873 7004582,48 7004582,48 0,18
FILA_14 ALEX ANDREY BARON 91324426 Corregimiento Cristalina 68575 PUERTO-WILCHES-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 0 1747725 1747725 1859404,63 1859404,63 0,05
FILA_15 CN TRANSPORTES SAS 901078382 CARRERA 16 5 62 68575 PUERTO-WILCHES-SANTANDER               80 80 - COLOMBIA5 NINGUNO 0 677754 677754 715369,35 715369,35 0,02

FILA_999999 16,88

2 4 6 8 10 12 13 14 16 18 20 24

Nombre o  Razón Social
Nit o Cédula de 

Ciudadanía
Dirección de Notificación Ciudad o Municipio PaísTipo de Vinculo con el Deudor, Socios, Admon o Controlante?No de la Obligación

Saldo de Capital 
por Pagar

Saldo Capital 
Vencido

Valor Capital Vencido-
Actualizado IPC DANE

Derechos de 
Voto

Participación Derechos 
de Voto (%)

FILA_999999 1948234976 1948234976 2062878474 3943051070

Clase de Acreencia  E

Total Derechos de Voto



Tipo Informe 32
Formulario 3820

Moneda Informe 1
Entidad 900173467
Fecha 2020/04/22

Periodicidad 1 NO APLICA

[1]
2 4 6 7 8 10

Nombre o Razón Social
Nit o Cédula de 

Ciudadanía
Clase de Crédito No de la Obligación Saldo Capital por Pagar Identificación Bien en Garantía

1 FILA_1 CORPAS PINEDA ALEJANDRO 19871808 2 Laboral 0 376411,62
2 FILA_2 QUINTERO LIMA DIOCEMEL 8828293 2 Laboral 0 376411,62
3 FILA_3 MANCHEGO ZUBIETA ESNEIDER 1050554910 2 Laboral 0 376411,62
4 FILA_4 GOMEZ GIOVANNI 4987251 2 Laboral 0 376411,62
5 FILA_5 AYALA BELEÑO HUMBERTO 8829006 2 Laboral 0 376411,62
6 FILA_6 DE HOYOS ORDOÑEZ JUAN BAUTISTA 85271721 2 Laboral 0 376411,62
7 FILA_7 CORPAS PINEDA ALEJANDRO 19871808 2 Laboral 0 376411,62
8 FILA_8 QUINTERO LIMA DIOCEMEL 8828293 2 Laboral 0 376411,62
9 FILA_9 MANCHEGO ZUBIETA ESNEIDER 1050554910 2 Laboral 0 376411,62

10 FILA_10 GOMEZ GIOVANNI 4987251 2 Laboral 0 376411,62
11 FILA_11 AYALA BELEÑO HUMBERTO 8829006 2 Laboral 0 376411,62
12 FILA_12 DE HOYOS ORDOÑEZ JUAN BAUTISTA 85271721 2 Laboral 0 376411,62
13 FILA_13 DIRECCIÓN DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 Fiscal 3003626161073 3613947
14 FILA_14 DIRECCIÓN DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 Fiscal 3004606444792 6204000
15 FILA_15 MUNICIPIO DE PUERTO WILCHES 890201190 4 Fiscal 2008018591 1611015
16 FILA_16 MUNICIPIO DE PUERTO WILCHES 890201190 4 Fiscal 2008018591 2139673
17 FILA_17 MUNICIPIO DE PUERTO WILCHES 890201190 4 Fiscal 2008018591 2146523
18 FILA_18 MUNICIPIO DE PUERTO WILCHES 890201190 4 Fiscal 2008018591 2210925
19 FILA_19 MUNICIPIO DESAN PABLO 890480203 4 Fiscal 202000000127 893620
20 FILA_20 MUNICIPIO DESAN PABLO 890480203 4 Fiscal 202000000127 920429
21 FILA_21 MUNICIPIO DESAN PABLO 890480203 4 Fiscal 202000000127 923563
22 FILA_22 MUNICIPIO DESAN PABLO 890480203 4 Fiscal 202000000127 1382182
-1

999999 FILA_999999

[2]
2 4 6 7 8 10

Nombre o Razón Social Nit o Cédula de CiudadaníaClase de Crédito No de la Obligación Saldo Capital por Pagar Identificación Bien en Garantía
1 FILA_1
-1

999999 FILA_999999

[3]
2 4 6 7 8 10

Nombre o Razón Social
Nit o Cédula de 

Ciudadanía
Clase de Crédito No de la Obligación Saldo Capital por Pagar Identificación Bien en Garantía

1 FILA_1 BANCO DAVIVIENDA 860034313 Hipotecario con garantíaCREDITO 9721 658866550 Inmueble MI 068-2404 Finca Colinas de Zorayma San Pablo (Bolivar)
2 FILA_2 BANCO DAVIVIENDA 860034313 Hipotecario con garantíaCREDITO 3661 211186717 Inmueble MI 068-11671 Finca El Rubi - Sn Pablo (Bolivar)
3 FILA_3 BANCO DAVIVIENDA 860034313 Hipotecario con garantíaCREDITO 90574 168755388 Inmueble MI 303-9023 Finca La Germania - Pto Wilches (Sder)
4 FILA_4 BANCO DAVIVIENDA 860034313 Hipotecario con garantíaCREDITO 7104047600254750 47339712 Inmueble MI 068-2434 Finca La Odisea - Sn Pablo (Bolivar)
5 FILA_5 BANCO DAVIVIENDA 860034313 Hipotecario con garantíaTJ AGROPEC. No. 00320604061334748 100000000 Inmueble MI 068-2434 Finca La Odisea - Sn Pablo (Bolivar)
6 FILA_6 BANCOLOMBIA 890903938 Hipotecario con garantíaCREDITO 8140088601 80217472 Inmueble MI 303-33250 Lote El Encanto - Pto Wilches (Sder)
7 FILA_7 BANCOLOMBIA 890903938 Hipotecario con garantíaCREDITO 8140089383 2572586 Inmueble MI 303-33250 Lote El Encanto - Pto Wilches (Sder)
8 FILA_8 BANCOLOMBIA 890903938 Hipotecario con garantíaCREDITO 81481019666 2916661 Inmueble MI 303-33250 Lote El Encanto - Pto Wilches (Sder)
9 FILA_9 BANCOLOMBIA 890903938 Hipotecario con garantíaCREDITO 81481019845 3333328 Inmueble MI 303-33250 Lote El Encanto - Pto Wilches (Sder)

10 FILA_10 BANCOLOMBIA 890903938 Hipotecario con garantíaCREDITO 81481020088 1125000 Inmueble MI 303-33250 Lote El Encanto - Pto Wilches (Sder)
11 FILA_11 BANCOLOMBIA 890903938 Hipotecario con garantíaCREDITO 814081020296 1112500 Inmueble MI 303-33250 Lote El Encanto - Pto Wilches (Sder)
12 FILA_12 BANCOLOMBIA 890903938 Hipotecario con garantíaCREDITO 81481020531 810500 Inmueble MI 303-33250 Lote El Encanto - Pto Wilches (Sder)
13 FILA_13 BANCOLOMBIA 890903938 Hipotecario con garantíaCREDITO 81481020805 816000 Inmueble MI 303-33250 Lote El Encanto - Pto Wilches (Sder)
14 FILA_14 BANCOLOMBIA 890903938 Hipotecario con garantíaCREEDITO 81481021090 884000 Inmueble MI 303-33250 Lote El Encanto - Pto Wilches (Sder)
15 FILA_15 BANCOLOMBIA 890903938 Hipotecario con garantíaCREDITO 81481021460 991670 Inmueble MI 303-33250 Lote El Encanto - Pto Wilches (Sder)
16 FILA_16 BANCOLOMBIA 890903938 Hipotecario con garantíaCREDIPAGO 81481021555 1231253 Inmueble MI 303-33250 Lote El Encanto - Pto Wilches (Sder)
17 FILA_17 BANCOLOMBIA 890903938 Hipotecario con garantíaCREDITO 81481022891 5600000 Inmueble MI 303-33250 Lote El Encanto - Pto Wilches (Sder)
18 FILA_18 BANCOLOMBIA 890903938 Hipotecario con garantíaCREDITO 81481023024 1487500 Inmueble MI 303-33250 Lote El Encanto - Pto Wilches (Sder)
19 FILA_19 BANCOLOMBIA 890903938 Hipotecario con garantíaCREDITO 81481023320 1662500 Inmueble MI 303-33250 Lote El Encanto - Pto Wilches (Sder)
20 FILA_20 BANCOLOMBIA 890903938 Hipotecario con garantíaCREDITO81481021813 333336 Inmueble MI 303-33250 Lote El Encanto - Pto Wilches (Sder)
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PASIVOS CALIFICACIÓN Y GRADUACIÓN DE CRÉDITOS - 820

Primera Clase

Segunda Clase

Tercera Clase



[4]
2 4 6 7 8 10

Nombre o Razón Social Nit o Cédula de CiudadaníaClase de Crédito No de la Obligación Saldo Capital por Pagar Identificación Bien en Garantía
1 FILA_1 COOP. DE PALMICULTORES DE COLOMBIA 890270827 Quirografario 111-CR-10-1976 83904163
2 FILA_2 EXTRACTORA MONTERREY SA 800116749 Quirografario NC 000791 36518679
3 FILA_3 EXTRACTORA VIZCAYA SAS 900320695 Quirografario FRA 998 6583873
4 FILA_4 CN TRANSPORTES SAS 901078382 Quirografario Sin número de obligación 677754
-1
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[5]
2 4 6 7 8 10

Nombre o Razón Social Nit o Cédula de CiudadaníaClase de Crédito No de la Obligación Saldo Capital por Pagar Identificación Bien en Garantía
1 FILA_1 JULIO LEONARDO CASTELLANOS BARAJAS 91479707 Quirografario Sin número de obligación 3000000
2 FILA_2 REYNALDO DE JESÚS AGUIRRE RODRÍGUEZ 8743823 Quirografario Sin número de obligación 9984488
3 FILA_3 CECILIA CUADROS VILLAMIZAR 37833209 Quirografario Sin número de obligación 2160000
4 FILA_4 CARMEN MILADY CARVAJAL MORENO 37750717 Quirografario Sin número de obligación 3000000
5 FILA_5 LEONILDE ESCORCIA YEPES 28312786 Quirografario Sin número de obligación 1248000
6 FILA_6 EAT CAPILLAS DEL PARAISO 829004195 Quirografario NC 0802 1121181
7 FILA_7 JOERGEN CARRILLO GUERRERO 91474630 Quirografario Pagaré NO . 200195004 131667200
8 FILA_8 EDINSON GONZALO DAZA 98672433 Quirografario Pagaré NO. 20194003 35703960
9 FILA_9 EZECHIAS ECHEVERRY 12456682 Quirografario Pagaré NO. 20194002 91003920

10 FILA_10 INDUSTRIAS METALICAS TABARES 901016921 Quirografario Pagaré NO. 20193001 86999200
11 FILA_11 JOHANNA YISETH RONDON 1095786332 Quirografario Pagaré NO. 20196006 103078827
12 FILA_12 SERGIO RINCON PRADA 91179443 Quirografario Pagaré NO. 20167001 25000000
13 FILA_13 ABEL ESPARZA 13846491 Quirografario Pagaré  NO. 20108002 25000000
14 FILA_14 LUIS ANTONIO GOMEZ GOMEZ 13892906 Quirografario Sin número de obligación 857000
15 FILA_15 RODRI STEVENSON RAMOS 91325550 Quirografario Sin número de obligación 566000
16 FILA_16 ALEX ANDREY BARON 91324426 Quirografario Sin número de obligación 1747725
17 FILA_17 ARDILA REYES OSCAR JAVIER 13516163 Quirografario Sin numero 2000000
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[6]
2 4 6 7 8 10

Nombre o Razón Social Nit o Cédula de CiudadaníaClase de Crédito No de la Obligación Saldo Capital por Pagar Identificación Bien en Garantía
-1

999999 FILA_999999 1969627460

[7]
2 4 6 7 8 10

Nombre o Razón Social Nit o Cédula de CiudadaníaClase de Crédito No de la Obligación Saldo Capital por Pagar Identificación Bien en Garantía
1 FILA_1
-1

999999 FILA_999999

[8]
2 4 6 7 8 10

Nombre o Razón Social Nit o Cédula de CiudadaníaClase de Crédito No de la Obligación Saldo Capital por Pagar Identificación Bien en Garantía
1 FILA_1
-1

999999 FILA_999999

[9]
2 4 6 7 8 10

Nombre o Razón Social Nit o Cédula de CiudadaníaClase de Crédito No de la Obligación Saldo Capital por Pagar Identificación Bien en Garantía
-1
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[10]
2 4 6 7 8 10

Nombre o Razón Social Nit o Cédula de CiudadaníaClase de Crédito No de la Obligación Saldo Capital por Pagar Identificación Bien en Garantía
-1

999999 FILA_999999 1969627460

Quinta Clase

Total Pasivo Cierto Externo

Créditos  Liitigiosos

Créditos Contingentes

Total Pasivo Incierto Externo

Total Pasivo

Cuarta Clase



Tipo Informe 32
Formulario 30103

Moneda Informe 1
Entidad 900173467
Fecha 2020/04/22

Periodicidad 1 NO APLICA

[1]
4 8

Saldo a la Fecha de Admisión Valor Neto de  Realización
10 Disponible 93259632 93259632
20 Inversiones 0 0
30 Deudores 98131525 98131525
40 Inventarios 1047833325 1047833325
50 Propiedad Planta y Equipo 2842270278 2842270278
60 Intangibles 0 0
70 Diferidos 0 0
80 Otros Activos 0 0
90 Valorizaciones 0 0
-1
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Activos


